
ř;;exúš ... .•. ...•... .....................•....••......•................... .. .................•......•.... .... 

Doporučení 

Rád bych touto cestou vyjádřil velké ocenění za dlouholetou kvalitní spolupráci s panem 

Zdeňkem Bauerem a za jeho výrazný podíl na kvalitním provozu Businesslnfo.cz - oficiálního portálu 

pro podnikání a export (www.businessinfo.cz). Dlouholetá spolupráce při správě tohoto významného 

státního informačního portálu trvala od února 2004 až do května 2013. 

Zdeněk Bauer pro portál Businesslnfo.cz po mnoho let připravoval autorské texty z oblasti 

malého a středního podnikání. Jeho texty byly vždy promyšlené, srozumitelné a tím i velice praktické. 

Kromě jiného psal pro náš portál například články s návody pro jednání s úřady, návody pro využívání 

různých on-line databází nebo pro nás vytvářel různé anotace. 

Vedle toho jako odborný konzultant v uplynulých letech s velkou erudicí kvalifikovaně 

zodpovídal podnikatelské dotazy uživatelů portálu. Rubriky portálu Businesslnfo.cz, na kterých se 

Zdeněk Bauer podílel, patřily dlouhodobě k těm nejnavštěvovanějším a nejlépe hodnoceným. 

Přístup Zdeňka Bauera ke svěřeným úkolům byl vždy velmi zodpovědný. Během realizace 

jednotlivých prací byly zřejmé jeho zkušenosti a kvalifikovanost. Má velmi dobré pracovní návyky, 

dbá na vysokou kvalitu své produkce. Spolupráci se Zdeňkem Bauerem proto všem jeho budoucím 

klientům a spolupracovníkům vřele doporučuji. 

V Praze 10. května 2013 

·' ., ' 
~'9 Mgr. Pavel Hubáček r:t <4Jr4lB

0

usinessinfo.cz 

NEXUS GROUP s. r. o. 
V Křovinách 1708/22, 147 00 Praha 4 
IČO: 25779001, DIČ: CZ2577900l 

www.nexus.cz 

.. . .... .. . ..... . ... . ... ....•...•.• ....• ...•.. .. •.. .. ..... ••...•.•••.••.. .•••...•••..•...•••••••••••••• 
NEXUS GROUP s.r.o. 

V Křovinách 1708/22, 1°47 00 Praha 4 
tel. : 241 011 082, 603 182 400, 

fax: 241 011 073, 
www.nexus.cz, e-mail: group@nexus.cz 


